
Důležitá prohlášení Lavrova o vztazích se
Západem
- CZ24 News | 24. května 2022

RUSKO: Z nedávných prohlášení Lavrova o současných vztazích mezi Ruskou federací a
Západem:

1. Rusko musí přestat být jakýmkoli způsobem závislé na dodávkách čehokoli ze Západu pro kritická
průmyslová odvětví.

2. Pokud Západ bude chtít něco nabídnout ve smyslu obnovení vztahů s Ruskem, pak budeme vážně
zvažovat, zda to potřebujeme, nebo ne.

3. Západní země se podepsaly pod to, že nemohou a neumí žít tak, jak je psáno v Chartě OSN.

4. Ruská federace se bude spoléhat pouze na sebe a na ty země, které prokázaly svou spolehlivost a
netančí na melodii někoho jiného.

5. Západ bude nucen přiznat, že nelze neustále beztrestně útočit na životní zájmy Ruska.

6. Ekonomické vazby Ruska s Čínou nyní porostou ještě rychleji, protože Západ zaujímá pozici
diktátora.

7. Rada OSN pro lidská práva se zdiskreditovala dlouho předtím, než začala současná situace kolem
Ukrajiny.

https://cz24.news/dulezita-prohlaseni-lavrova-o-vztazich-se-zapadem/
https://cz24.news/dulezita-prohlaseni-lavrova-o-vztazich-se-zapadem/


… Vše v rámci ideologického formování rozchodu se Západem v současné historické etapě.

 

ZDROJ: 1 / 2

Přeložila Janinna

http://colonelcassad.livejournal.com/7632131.html
http://pokec24.cz/

